1 - 2

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secre ta r ia  de  Adminis t ração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL Nº 005/2019

Homologa o Resultado Final.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital nº 001/2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de

estagiários, torna público o presente Edital que divulga o relatório de notas e classificação final:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao resultado preliminar divulgado

em 26.02.2019, fica o mesmo ratificado.

2. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado, conforme relatório abaixo

descrito encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, no site www.jaguari.rs.gov.br.

Curso Nome
Nº da

inscrição
Nota Classificação

Superior em Administração
Rosa Thalia de Carvalho dos Santos 031 75,0 1º lugar

Bruna Kratizig de Dalosto 023 60,0 2º lugar

Superior em Agronomia Dionatan Frescura Nunes 032 60,0 1º lugar

Superior em Direito

Susi Pinto Schlumpf 044 90,0 1º lugar

Matheus Denardi Minuzzi 003 85,0 2º lugar

Bruno Ivaniski Dapieve 005 85,0 3º lugar

Luis Felipe Bauce da Silva 028 80,0 4º lugar

Priscila Bolzan Matos 025 80,0 5º lugar

Dienefer Minuzzi Fiorin 027 75,0 6º lugar

Mateus Limana Denardi 029 70,0 7º lugar

Superior em Educação Física José Guilherme Bauce 033 85,0 1º lugar

Superior em História Larissa Steinstrasser Turchiello 013 85,0 1º lugar

Superior em Letras

Português / Inglês e

Espanhol

Andressa Zucuni 041 70,0 1º lugar

Superior em Pedagogia Camila Aparecida Marin Bonoto 004 65,0 1º lugar

Superior em Psicologia Ketlhen Minussi da Silveira 022 85,0 1º lugar

Técnico em Contabilidade Carina Guedes Reginato 015 85,0 1º lugar

Técnico em Informática Jessica Lanes Alves 007 80,0 1º lugar

Técnico em Enfermagem Kaline Moura da Silva 00d8 70,0 1º lugar

http://www.jaguari.rs.gov.br/

2 - 2

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secre ta r ia  de  Adminis t ração

Pós Médio em Magistério

Andrielle Depoi dos Santos

Nascimento
037 80,0 1º lugar

Renata de Oliveira 018 65,0 2º lugar

Caroline de Oliveira Lanes 042 60,0 3º lugar

Thasiane Azevedo de Almeida 040 60,0 4º lugar

EJA Nível Médio e Ensino

Médio Regular

Livia Roos Flores 006 90,0 1º lugar

Briane Pazza Soares 010 80,0 2º lugar

Maicon Mendes Maidana 039 80,0 3º lugar

Alessandra Oliveira da Silva 034 75,0 4º lugar

Janaine Leivas Lopes 014 75,0 5º lugar

Lauren Porto da Silva 017 75,0 6º lugar

Amanda Martins da Conceição 038 70,0 7º lugar

Jocieli Steinstrasser Fernandes 043 70,0 8º lugar

Roberta Vargas de Oliveira 020 70,0 9º lugar

Mariane Gonçalves de Oliveira 024 65,0 10º lugar

Jociane Marques Santos 016 65,0 11º lugar

Giulia Vargas Manucello 036 65,0 12º lugar

Mônica Miler Maciel 002 65,0 13º lugar

Felipe Vargas Rosa 030 60,0 14º lugar

Luana do Carmo Guerra 011 60,0 15º lugar

Stéfani Duarte Vieira de Lima 012 60,0 16º lugar

Dieferson Cruz da Silveira 019 50,0 17º lugar

Fernanda Cunha do Amarante 001 50,0 18º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 01 DE MARÇO DE 2019.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO

Prefeito Municipal

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO

        Secretário de Administração